Podlahoviny a profily / Penízkové podlahoviny
GM 8E NR/SBR ČERNÁ - Penízková pryžová podlahovina, 65°Sh,
tloušťka 3 mm, šíře 1000 až 1500 mm
Kód produktu: 20385
Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Materiál produktu: NR/SBR
Tvrdost: 65° Shore A (+/-5°)

tvarového těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Celková
délka
Barva Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
GM8-003/100-65102 3 mm 1000 mm 10.000 mm Černá 4,5 kg 10 m2 402,00 Kč
GM8-003/120-65102 3 mm 1200 mm 10.000 mm Černá 4,5 kg 12 m2 402,00 Kč
GM8-003/140-65102 3 mm 1400 mm 10.000 mm Černá 4,5 kg 14 m2 402,00 Kč
GM8-003/150-65102 3 mm 1500 mm 10.000 mm Černá 4,5 kg 15 m2 402,00 Kč
	GM 8E NR/SBR ČERNÁ - Penízková pryžová podlahovina, 65°Sh, tloušťka 3 mm, šíře 1000 až 1500 mm